

## – VUODEN YMPÄRISTÖRAKENNE 2004

Maritta Koivisto, arkkitehti Safa, päätoimittaja



Seppo Närhi

Vuoden 2004 Ympäristörakenne -kilpailun voittajaksi valittiin *Oy Hartwall Ab Lahden toimipisteen ympäristö*. Kunniamaininnan kilpailussa sai *Aspegrenin puutarha Pietarsaassa*. Puutarhaliiton ja Rakennusteollisuus RT ry:n tuoteteollisuusjaoston järjestämän kilpailun tulokset julkistettiin Lahdessa 19.10.2004.

Kilpailussa myönnettiin kunniakirjat palkittujen kohteiden rakennuttajille sekä suunnittelussa ja toteutuksessa keskeisimmän mukana olleille tahoille. Lahden kohteen kunniakirjat saivat *Oy Hartwall Ab Lahti, Ramboll Finland Oy, Jaakko Pöyry / JP-Arkki-tehdit, Lemminkäinen Oyj Betonituoteyksikkö ja Pikkon Taimisto Oy*. Aspegrenin puutarhan osalta kunniakirjalla palkittiin *Aspegrenin Puutarhayhdistys ry, Pietarsaaren seudun seurakuntayhtymä ja Maisema-arkkitehtitoimisto Maarit Jakamo*.

Vuoden Ympäristörakenne -kilpailun tavoitteena on tehdä tunnetuksi tasokkaita ympäristökokonaisuuksia, joissa hyvällä suunnittelulla ja toteutuksella on luotu esteettisesti ja toiminnallisesti kestävä, hyvä ympäristö.

### YMPÄRISTÖ ON VAHVA VIESTI ITSE YRITYKSESTÄ

Vuoden Ympäristörakenne -kisan tuomaristo painotti perusteluissaan, että Hartwallin panostus Lahden toimipisteen ympäristöön on suomalaisessa yrityskulttuurissa poikkeuksellisen mittavaa ja ihailtavaa. Jo ensivaikutelma alueelle tultaessa antaa vierailijalle myönteisen kuvan yrityksen toimintakulttuurista. Myös alueen hoidettu ilme ja siisteys viestivät kokonaisvaltaisesta hyvästä ympäristöhygienian tasosta

– Suomalaiset yritykset unohtavat aivan liian usein ympäristön merkityksen osana yrityskuvaa. Yhtä tärkeää on ympäristön selkeys ja toimivuus, erityisesti Hartwallin tyypisissä yrityksissä, joissa samalla alueella toimistorakennusten ja tuotantolaitosten kanssa pitää pystyä hallitsemaan myös runsaasti lastauksia ja purkamisia niihin liittyvine rekkakuljetuksineen, muistutti Vuoden Ympäristörakenne -kisan tuomariston puheenjohtaja, Viherympäristöliiton toimitusjohtaja *Pekka Leskinen*.

### ASPEGRENIN PUUTARHAN KUNNOSTUS ON KULTTUURITEKO

Vuoden Ympäristörakenne 2004 -kilpailussa kunniamaininnalle sijoittuneen Aspegrenin puutarhan kun-

1,2

Raikkautta alueen ilmeeseen tuo värien käyttö. Hartwallin sininen toistuu läpi alueen kalusteissa ja rakenteissa.